
 
A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008,   
 
RESOLVE:
 
Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro, para comporem a
Comissão de estudo para aquisição de equipamentos, visando retorno das atividades presenciais e
remotas no IFS, frente a pandemia do COVID-19:
 
    - Ruth Sales Gama de Andrade, matrícula SIAPE 1178269; 
    - Toniclay Andrade Nogueira, matrícula SIAPE 2929887; 
    - Adauto Cavalcante Menezes, matrícula SIAPE 1872445; 
    - Valdemar Alves da Costa Neto, matrícula SIAPE 1743872; 
    - Manoel Alves Lima, matrícula SIAPE 1292921; 
    - Chirlaine Cristine Gonçalves, matrícula SIAPE 1938149; 
    - José Augusto Andrade Filho, matrícula SIAPE 2163526; 
    - Ricardo Ariel Correa Rabelo, matrícula SIAPE 1695226; 
    - Ider de Santana Santos, matrícula SIAPE 1111970; 
    - Alysson Santos Barreto, matrícula SIAPE 1785513; 
    - Marcos Pereira dos Santos, matrícula SIAPE 2414079; 
    - Carla Patrícia de Araújo Carvalho, matrícula SIAPE 1155458; 
    - Antônio José de Jesus Santos, matrícula SIAPE 1316617. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.  
 
 
 

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 1410, DE 19 DE MAIO DE 2020

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.


		2020-05-19T11:06:41-0300
	RUTH SALES GAMA DE ANDRADE:53289730549




